

## KANNANOTTO

Vaasan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta VAMOK on havainnut lukuvuodelle 2021-2022 julkaistun opinto-oppaan perusteella, että perinteisesti VAMKissa kaksi kertaa lukuvuodessa järjestetty “itsenäisen opiskelun viikko” ei ole enää merkittynä lukuvuoden työaikakalenteriin.

Kyseiset viikot ovat viime vuosina vakiintuneet sijoittumaan Vaasan alueen yleisille syys- ja talvilomaviikoille (vk. 9 ja 42) ja saamiemme tietojen mukaan syynä tähän tulevaan muutokseen olisikin opettajien työehtosopimuksen mukainen oikeus valita vapaammin vapaajaksot jolloin lomaa halutaan käyttää.

Opiskelijakunta näkee, että vaikka syys- tai talviloma eivät ole pakollisia osia ammattikorkeakoulun lukuvuotta, on itsenäisen opiskelun viikoilla ollut tärkeä rooli VAMKin opiskelijoiden jaksamisessa koko lukuvuoden läpi.

Suuri osa VAMKin opiskelijoista on muuttanut Vaasaan opiskelemaan pidemmän matkan takaa, joten tämä viikon mittainen joustavampi jakso on ollut heille yksi harvoista ajankohdista jolloin kotipaikkakunnalla vierailu tai esimerkiksi perheen yhteinen matka on ollut mahdollinen. Vaasan maantieteellisestä sijainnista johtuen osalle opiskelijoista ei ole matkustamisen vaatiman ajan ja kulkuyhteyksien takia mahdollista tai järkevää matkustaa perheen luokse viikonloppuisin, jolloin nämä kovasti odotetut vierailut ovat keskittyneet pidemmille ajanjaksoille, kuten juuri aiemmin käytössä olleille itsenäisen opiskelun viikoille.

Opiskelijakunta VAMOK ehdottaa, että jatkossa viikoilla 9 ja 42 VAMKissa vietettäisiin kevennettyä etäopiskeluviikkoa, jolloin välttämätön opetus järjestettäisiin pelkästään etänä eikä fyysistä läsnäoloa vaativia oppitunteja, kuten laboratorio- ja simulaatioharjoituksia, järjestettäisi. Mahdolliset harjoittelujaksot suoritettaisiin normaalisti opintosuunnitelman mukaisesti.

Tällöin otettaisiin huomioon sekä opettajien vapaus valita lomaviikkonsa että opiskelijoille tarjottaisiin mahdollisuus opiskella noina viikkoina joustavammin, esimerkiksi osallistumalla etäopetukseen toiselta paikkakunnalta käsin.

Me VAMOKissa uskomme vankasti siihen, että viimeisen vuoden aikana erilaiset etäopetusmenetelmät ovat hioutuneet jo niin arkipäiväiseksi osaksi VAMKin opetustoimintaa, että tällaisen viikon toteuttaminen onnistuu varmasti ongelmitta.

### Lisätiedot:

Ulrika Palmberg, VAMOKin hallituksen puheenjohtaja, puh. 050 365 1632, puheenjohtaja@vamok.fi